CTPOUTENIbCTBO: Ncnonb3yeTca AnA npov3BoacTBa 6eTOHa, CTPOUTENbHBIX PAaCcTBOPOB, KNaf0uHbIX CMECeN 1
WTYKaTYpHbIX cocTaBoB. ObecneunBaeT HeobXo4MMYI0 MPOYHOCTb M AOJIFOBEYHOCTb CTPOMUTENbHBIX

MaTtepuarnos.

NAHOWA®THBIA OU3AWH: MpuMeHaeTcA ANA CO3AaHUA [OPOMEK, MAOWAAOK M APYrUX 3/eMeHTOB
naHOwWadTa, TaKMKe MOXKET UCT0Sb30BaTLCA B Ka4ecTBe APeHarKHOro MaTepuana.

/no Becy/

Knago4yHas cmechb

/no Becy/

CocTaBbl beToHa

/no Becy/

LLITykaTypHbIM cocTaBs

MAPKA PACTBOPA

LemMeHT/necok
MAPKA BETOHA

LemeHT/necok/webeHb
MAPKA PACTBOPA

LemMeHT/necok

M-100
1/6,5
M-300
1/1,5/2,5
M-300
1/4,0

M-75
1/7,5
M-200
1/2,5/3,6
M-100
1/5,0

M-50
1/8,5
M-100
1/3,6/4,5
M-75
1/7,2

e MpucyrcTeue Bnaru — He 6onee 0,1%

e ®pakuua po 1,2 Mmm

e CpOK rogHOCTW — He OrpaHu4eH

000 3aBog «[IM0/A» 630088, r. Hosocnbupck, yn. MeTyxosa, 356
Ten.: +7(383) 350-70-90, 362-0-362 e-mail: info@diola.ru, www.diola.ru

TY 08.12.11-009-23599235-2016




	Страница 1

