

ТЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ СЕЯНЫЙ



СТРОИТЕЛЬСТВО: Используется для производства бетона, строительных растворов, кладочных смесей и штукатурных составов. Обеспечивает необходимую прочность и долговечность строительных материалов.

ЛАНДШАФТНЫЙ ДИЗАЙН: Применяется для создания дорожек, площадок и других элементов ландшафта, также может использоваться в качестве дренажного материала.

Кладочная смесь /по весу/	MAPKA PACTBOPA	M-100	M-75	M-50
	цемент/песок	1/6,5	1/7,5	1/8,5
Составы бетона /по весу/	МАРКА БЕТОНА	M-300	M-200	M-100
	цемент/песок/щебень	1/1,5/2,5	1/2,5/3,6	1/3,6/4,5
Штукатурный состав /по весу/	MAPKA PACTBOPA	M-300	M-100	M-75
	цемент/песок	1/4,0	1/5,0	1/7,2

- Присутствие влаги не более 0,1%
- Фракция до 1,2 мм
- Срок годности не ограничен



